
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
54 сесія VIII скликання
РIШЕННЯ
12.07.2024                                                                                                         № 2512-54/VIII
Про визнання таким,

що втратило чинність, 
рішення міської ради
від 21.11.2011 №273-15/VI зі змінами
Ураховуючи доповідну записку управління містобудування та архітектури міської ради (вх. від 03.06.2024 №12-21/771), відповідно до ст.19 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», керуючись підпунктом 6 пункту «а» ч.1 ст.31, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:

1 Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради 
від 21.11.2011 №273-15/VI «Про затвердження детального плану території, прилеглої до вулиць Дніпропетровська та Чайковського» (зі змінами, внесеними рішенням міської ради від 27.02.2013 №691-32/VI).
2. Організацію виконання цього рішення покласти на управління містобудування та архітектури міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.

Міський голова                                                                    Андрій БІЛОУСОВ

